— 1 —

宜 良 县 人 民 政 府

宜良县人民政府
关于宜良县 2022 年河湖管理范围划定成果的

公示

为进一步做好宜良县河湖管理范围划定工作，全面摸清辖区

河湖管理范围边界不清、侵占河湖、破坏河湖等问题，依法划定

河湖管理范围，明确河湖管理边界线，保护河湖生态环境，充分

发挥河湖功能，根据《昆明市（河）湖长制工作领导小组办公室

关于切实加快河湖管理范围（规模以下）划定工作的通知》文件

要求，按照《中华人民共和国水法》《中华人民共和国防洪法》

《中华人民共和国河道管理条例》《云南省水利工程管理条例》

《昆明市河道管理条例》等法律法规的规定，现已完成岔河、拖

沟阱管理范围线划定并对成果进行审查，现将划定成果予以公示。

特此公示。

附件：1.宜良县岔河河湖管理范围平面图

2.宜良县拖沟阱河湖管理范围平面图

2022 年 11 月 25 日

— 2 —

附件 1

— 3 —

附件 2